＜OB通知 3－③＞

2019年 12月 3日

長野高校吹奏楽班 OB・OG各位

2019年度 OB・OG会幹事学年

長野高校吹奏楽班 OB・OG第 51回定期演奏会について（再掲）

 OB 定期演奏会につきまして、下記の通り日程やプログラム案が決定いたしましたのでお知らせいたします。

今年度も、OB・OGと現役生とが音楽を通して繋がることができるような素敵な演奏会をつくりあげていきたい

と思います。よろしくお願いいたします。

記

1． 日時・場所

2020年 3月 29日（日）13：30開場・14：00開演 ／ 長野市芸術館 メインホール

２．プログラム（案）

◇長野高校校歌

【第 1部】OB・OGによるステージ

◇歌劇「ザンパ」序曲（F.エロルド）…小林泉先生

◇TANGO JEALOUSY（Jacob Gade 編：有賀敏文）…有賀敏文さん

◇エル・キャピタン（J.P.スーザ）…福田伸幸先生

◇管弦楽のための協奏曲 第 5楽章（B.バルトーク 編：森田一浩）…夏目涼先生

【第 2部】現役生によるステージ

未定

【第 3部】OB・OGと現役生によるステージ

◇序曲「春の猟犬」（A.リード）…内山博先生

◇「もののけ姫」セレクション（久石譲 編：森田一浩）…水野英明先生

◇アルメニアン・ダンス パートⅠ（A.リード）…松井深之先生

◇組曲「展覧会の絵」より抜粋（M.ムソルグスキー 編：M.Hindsley）…山本昇先生

【アンコール】

※変更がありましたら随時メールマガジン・メンバーズサイト・SNSでお知らせいたします。

３．その他

 終演後は、現役生との交流会や OB・OGと先生方との懇親会を予定しております。OB定期演奏会の詳細、直

前の練習の日程と併せて 2月上旬にお知らせいたします。

 幹事学年一同、多くの OB・OG の皆様にご参加いただき、素敵な演奏会を作り上げるため準備を進めて参り

ます。練習のみ・本番のみのご参加も歓迎しておりますので、ぜひお気軽にご参加ください。よろしくお願いい

たします。

ご意見やご要望などございましたら、幹事学年代表 寺沢舞央までご連絡ください。

以上